令 和 ３ 年 ２ 月 吉 日
新入学児童保護者様

川西市立清和台南小学校
校 長  岩 永  恒 和

令和３年度入学説明会等の変更ついて

 早春の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
 みだしのことについて、下記の通りお知らせします。また、就学時健康診断の際にお配りした内容に変更が生じたこと

をお詫び申し上げます。
 なお、新型コロナウイルス感染症にかかる状況等により、急遽、変更が発生した場合は、本校のホームページにてお知

らせしますので、必ずご確認の上、ご来校くださいますようお願いいたします。

記

１．日時  令和３年３月５日（金）
   受付 午後１：４０～
   開始 午後２：００～

２．場所  川西市立清和台南小学校 多目的室
  ※東棟 1 階の階段前（児童下側室の奥）で受付をしていただきます。

３．内容  保護者説明会
  ※新入生対象の体験入学は新型コロナウイルス感染症拡大防止のため中止とします。

４．持ち物 ・預金口座振替依頼書（捺印と印鑑照合を忘れずにお願いします）
  ・上履きと下靴を入れる袋をご用意ください。

５．その他

・マスク着用でお願いします。また、平熱でない場合や、咳や喉の痛みなどの風邪症状がある場合は、参加を見

合わせてください。
・参加されるご家族については、１家族１名でお願いします（未就学児は除く）。
・お子様を預けることが難しい場合は、新入生に限り第１学習室等でお預かりします。乳幼児を連れて来られる

場合は、多目的室で保護者のそばで過ごすようにしてください。
・受付にて検温・手指消毒を行います。また、多目的室も換気を行いますので、温かい服装でお越しください。
・入学説明会終了後、上靴・体育館シューズ・体操服の販売を予定します。
・お車での来校はご遠慮ください。また、近隣の方々へのご迷惑となるため、学校周辺道路への駐車はおやめく

ださい。
・自転車およびバイクで来校される場合は、正門から入っていただき、すぐ左側の藤棚前に置いてください。なお、

児童下校時と重なる時間がありますので、校内では降りていただき駐輪場所まで押してください（バイクにつきま

しては、エンジンを切っていただくようお願いします）。
※転居等により、他校へ入学される場合は、できるだけ早く本校まで連絡をお願いしたします。

電話 ０７２－７９９－１２５４ （清和台南小学校）